DETERMINAZIONE
del
Responsabile del Settore Fmanﬂintﬁg

n"?égp del 2 2

Citta d1 Modica

Oggetto: Liquidazione IX rateo accordo transattivo tra Comune di Modica e la societa Polluce SPE
s.r.l. relativo a crediti ceduti a quest’ultima da Servizio Elettrico Nazionale s.p.a..

1l Segretario Generale
Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Giampiero Bella

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.316 del 14.12.2018, esecutiva, con la quale si
¢ approvato ’accordo transattivo tra questo Ente e la Societa Polluce SPE relativo a crediti ceduti a
quest’ultima da Servizio Elettrico Nazionale S.p.a., autorizzando gli atti consequenziali al

Responsabile del Settore Finanziario;

Rilevato che tale accordo transattivo prevede il pagamento dell’importo transatto, pari ad €
1.779.892,78, in 36 rate mensili di cui la nona pari ad € 49.000,00;

Ritenuto di provvedere di conseguenza mediante la liquidazione della IX rata di tale accordo
transattivo;

Dato atto che tale somma € prenotata a valere sul cap. 7420/99 — impegno pluriennale n. 2688/ 19 del
Bilancio 2018/2020, annualita 2019 e 2020;

Vista la L.R. n.48/91;

Visto ’O.R.EE.LL.

Visto il D.Lgs n.267/2000;

DETERMINA

1. Di liquidare a favore della Societa Polluce SPE S.R.L. con riferimento all’accordo transattivo tra
il Comune di Modica e la Societa Polluce SPE S.R.L. relativo a crediti ceduti a quest’ultima da
Servizio Elettrico Nazionale S.p.a., di cui alla Deliberazione di G.C. n.316/2018, la IX rata del
piano di pagamento, di € 49.000,00;

2. Diimputare tale somma al cap. 7420/99 — impegno pluriennale n.2688/19 del Bilancio 2018/2020,
annualitda 2019 e 2020, disponendo il pagamento mediante bonifico bancario con accredito su C/C

dedicato avente codice IBAN: IT81E0511611200000000058873;

3. Didisporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

11 Responsabiledel Settore Finanzi§rj
fampiero Bella



SERVIZIO FINANZIJARIO

Si attcsta, ai sensi dell’ art 153 comma 5 del D Lgs n. 26'7/7000 la copertma ﬁnanzmrza della spesa
in 1ela41qne alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa /0 in relazione allo stato
di redlizzazione degli accertanienti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

J
268¢ | 2o1¥
| AN
ENeng. cLU’r’z PURBRERLLEK JLLUM(N/%&WN‘

q

Modica, 94/’/0/30 19

iario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la coperfura finanziaria, {1l presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.1.vo 267/2000.

Modica, (@1 1["’/[ F /
ylesponsabﬂe §

Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presgnte determinazione & pdbblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 28 011 2010 al = a_ MOV 2018, ed € repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n. . ' : : o
Modica,

11 Responsabile della pu’t;blicazione




